关于校运动会期间通勤班车运行调整

的通知

根据学校运动会期间的各项安排，经征求校办、草堂校

区管委会、教务处、体育学院等相关部门意见，运动会期间

（2019 年 4 月 25 日至 4 月 26 日）参加运动会的所有运动员

乘车安排如下：

学生运动员 25 日、26 日乘车安排：

07:00 发车 乘车地点：雁塔校区北院北门口

18:20 返回 乘车地点：草堂校区学府城南区西南角

教工运动员 25 日乘车安排：

07:00 发车 乘车地点：雁塔校区南门口

12:15 返回 乘车地点：草堂校区学府城南区西南角

12:30 发车 乘车地点：雁塔校区南门口

18:20 返回 乘车地点：草堂校区学府城南区西南角

教工运动员 26 日乘车安排：

07:00 发车 乘车地点：雁塔校区南门口

18:20 返回 乘车地点：草堂校区学府城南区西南角

25 日、26 日学校正常教学、行政通勤班车时间保持不

变，车辆数根据实际情况适当调整。

2019 年 4 月 27 日起恢复正常通勤班车时刻表。详见《西

安建筑科技大学通勤班车时刻表（试运行）》。

特此通知，请各位老师和同学按时乘车。

后勤服务中心

2019 年 4 月 23 日